Dñica quinta post Trinitatis

tate eorum. Ita de nobis quorum filij sunt sensus filie potest aie vlt cogitatioes. suus corp^o. ancilla est caro. **Q**uag delectatio est homi qñ oēs isti obediūt dño. s. intellectui. et dñe. s. ratio. **I**o dixit phus. **S**ignum aut generati habit^o est delectabiliter opari. **V**erbi gra. **S**i p honore dei placet tibi ieiuniū signum est qñ x^{tu}s abstinentie est intra te. **S**i oñ signum est qñ in te est virtus deuorōis. **S**i sepatio mulierū signū est qñ x^{tu}s castitatis est intra te. **S**i ciliciū vel alia corporis afflictio signū est qñ in te est x^{tu}s pnie. et sic de alijs. **E**ris hortus irriguus. et qñ si fons aq^u rum cuius nō deficient aq^u. et edificabū in te de sta seculorū. **E**sa. l. viij. **F**ons grē dei qñ est in qñlibet psona bona et x^{tu}osa rigat sensus et oēs potētiās. **O**positū est de peccatorib^o. qñ si ridet ad extra. tñ ad intra aia tristat. pscia remordet. **S**ed mō nō cognoscūt s cognoscēt qñ erūt in inferno et cruciabunt. tunc em eleuatis ocul^o videbunt glām bonorū nō ad delectatōz sed augmētatōz pene. vt de famelico vidente mensam patam escis plenam. et nō pōt habere. cruciat magis. **V**identes glām. s. bonorū turbabūt timore horribili. et mirabunt in subitatioe insperate salutis gementes p angustia spūs rē. **S**ap. v. **E**cce laborantes. **I**o sancta scriptura dat remedium di. **N**e tardas te vie laboriose. **E**cci. xxxij. **G**lo. peccatorū. qñ peccata cum mag^o labore sūt sicut furta. **O**pa aut miscōie sunt delectabilē. **I**dem de luxuria. adulteriū cum mag^o labore timore et piculo fit. **C**astus aut delectabilē viuut et sic de alijs. **I**o dicit. **N**e tardas te vie laboriose. ne pones aie tue scandalū. **E**cci. xxxij. **I**o ap^o. **I**n laboribus plurimis. ij. ad **C**horin. xj. **D**ico qñ tertia mala conditio quam habz vita peccatorū est qñ est finalitē infructuosa. **I**o dicit nihil cepimus. qñ peccatores in alia vita nichil reportant p m^oij aut mercedis ex opib^o q fecerūt qñ qñ diu psona est in peccato mortali etiam si faceret omnia bona opa mundi ieiunia. magnas oñoes. largas elemosynas rē. nihil sibi pficiūt p alio mundo. **L**icet em de^o p qñlibz bono opedet solutōz. tñ peccatores soluit in h mundo de his q faciunt. dat eis diuitias. honores. dignitates. officia et bñficia. pacem. sanitatē. filios. lōgam vitā. amorē dñorum. et qñ est maius bona opa ex genere. qñ illis bonis opib^o extrahūt de peccato nonnūqñ peccatores. **I**o bona opa non sunt dimittenda qñ sentis te esse in peccato mortali. qñ tunc sunt magis necessaria. vt ill^o mediantibus excas peccatū. **S**ed p his opib^o nihil dabit tibi in alio mūdo. **R**ō vos scitis qñ ramus arboris nullā x^{tu}tem hz nisi a radice et nō facit fructum nisi qñ diu est in arboze. **S**i x^o scidatur ab arboze nō facit fructum. qñ remota cā remouet effectus. **I**ta in pposito radix siue trūcus arboris vbi est tota x^{tu}s est x^pus saluator

n^o. **M**os aut sum^o rami siue palmites. et qñ diu manem^o in radice p verā credentiam et p mptā obedientiā et p grām facimus fructū meritorū. qñ tunc qñqñ facimus est meritorū. **S**i autē ramus aliqñ abscindat securi diaboli qñ est tēptatio p psum peccati mortala trunco. i. x^po factum est iam non pōt facere fructū meriti. **S**ed deus est adeo pius peccatori. ita qñ si facit aliqñ bōa opa satisficit sibi h. **E**cce qñ dico qñ peccatorū vita est finalitē infructuosa. **A**utoritas clara. **S**icut palmes non pōt facere fructū a semet ipso nisi manserit in vite. sic nec vos nisi i me māseritis. **E**go sum vitis et vos palmites. qñ manet in me et ego in eo hic fert fructum multū. qñ sine me nihil potestis facere. s. meritorie. **I**oh. xv. **Q**ual^o dolor est peccatori qñ moriet^o et nichil inuenit ibi. **S**icut mercator diues qñ omia posuit i nauī et perijt. solū remanet psona sua qñ est vltra mare. et nichil habet qual^o dolor et desperatō. **I**ta de peccatore qñ in hoc mōdo est diues. et oēs nauitgamus ad aliū mundū qñ aia est in portu i rīpa et nichil inuenit de bonis. qñ desperatio ē sibi. qñ dicit sibi a x^po. et vbi sunt bona que dedi tibi? **R**espōdit. totū est pditum. et qñ ibi non possunt aliqñ lucrari remittuntur ad hospitale miserorū ad infernum. **S**ed qñ rami sunt arbori x^po coniuncti p fidem et obediētā ita qñ malent citius mori qñ consentire. tūc congregāt magnū thesaurū. quādo est ibi inuenit magnū thesaurū. de quo viuut eternalitē. **I**o dicit x^ps. **O**pamini non cibū qui perit. vt sunt opa mundana. sed qñ remanet in vitam eternā quez filius homis dabit vob. **I**oh. vj. **N**ota piscatores qñ uis in rethe suo ceperint cōchas et multa iutilia et immūda. tñ qñ non receperūt finalem fructūz dolentes nihil cepimus. sic de peccatorib^o. **I**o dicit scriptura. **V**acua est spes illorū. s. peccatorum. et labores eorū sine fructu. et iutilia opa illozum. **S**apientie. iij.

De eadem dñica. **S**ermo qñtus de epla.

Benedictionē hereditate possideatis. **H**abet verbum istud textualiter .j. canonica **Pe**. iij. **E**t recitatie in epla currentis dñice. **H**oc x^bū est vna breuis et deuota oño bti **P**etri quaz facit p nob. et desiderās n^oram saluatōz dicēs. **R**ogo deū vt bñdictōnem. s. celestē hereditate possideatis. **H**oc x^bum bñdictōz indiget declaratione. **P**ro quo sciendū qñ glā celestis dicit benedictio. **R**ō qñ deus facit aliqñ non credatis vos qñ illud faciat laborando manibus nec ambulando pedib^o nec se mouēdo quemadmodū vos. **S**ed sua opatio est sua locutio. suū dicere est suū facere. **X**bi grā. qñ fecit lumē nō laborauit. s. solū dixit. fiat lux et facta est lux. qñ suū dicere est suū facere. **I**dem de celo. de stellis rē.